[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 28.04.2011 г. № 921
         п. Володарский

Об отмене постановления от 15.03.2011 г. № 550
«О постоянно действующем координационном
совещании при главе МО «Володарский район»
по обеспечению правопорядка»
В связи с протестом прокурора Володарского района от 20.04.2011 г. № 7-08-11 и руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление № 550 от 15.03.2011 г. «О постоянно действующем координационном совещании при главе МО «Володарский район» по обеспечению правопорядка» - отменить.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г.Миндиев